



Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 52 (30456) 7 mart 2024-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi nəşr

1919-cü ildən çıxır

Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

xalqqazeti.az

Azərbaycan–Rusiya münasibətləri strateji müttəfiqlik müstəvisində

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Hökumətinin sədri ilə görüşü olub



Martın 6-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Mixail Mişustin ilə görüşü olub.

Əvvəlcə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Rusiya Hökumətinin sədri Mixail Mişustin birgə foto çəkirdilər.

Görüş iştirakçılarını salamlayan Prezident İlham Əliyev dedi:

– Hörmətli Mixail Vladimiroviç!
Hörmətli qonaqlar!
Sizi Azərbaycanda bir daha görməyimə şə-

dam. Bilirəm ki, dünyanın sizin həmkarınızla çox məhsuldar görüşünüz olub. O, səhər mənə yaxşı nəticələr, gələcək planlarımız haqqında məruzə edib. Biz ili uğurla başa vurmuşuq. İkitərəfli qarşılıqlı fəaliyyət nəzərdə tutduğumuz qayda-da inkişaf edir. Artıq iki ildən bir az çoxdur ki, biz müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyəti çərçivəsində əməkdaşlıq edirik, əlaqələrin möhkəmləndirilmə-

si üzrə qarşıya qoyulmuş bütün vəzifələr uğurla yerinə yetirilir.

İqtisadi-ticarət sahəyə gəldikdə, həmçinin hesab edirəm ki, nəticələr tamamilə qənaətbəxşdir, 17 faizlik artım var. Zənnimcə, yaxşı göstəricidir. Artıq 4,5 milyard dollar səviyyəsinə yaxınlaşırıq. Amma təbii ki, bu, son hədd deyil. Əminəm ki, səfər zamanı əldə olunmuş razılıqlar çərçivəsində həm növbəti ildə, həm də bu il biz ilin yekunlarına görə qarşılıqlı ticarətdə daha böyük artımın şahidi olacağıq.

Şadam ki, sənaye kooperasiyası layihələri reallaşdırılır. Bu, əməkdaşlığımızın nisbətən yeni sahəsidir. Rusiyanın Azərbaycandakı şirkətləri yeni istehsal sahələri, xidmət mərkəzləri yaradırlar. Bütün bunlar isə sənaye sahəsində daha geniş əməkdaşlığa kömək edir.

Sizin səfərinizdən əvvəl materiallara baxdım, kənd təsərrüfatı üzrə bir-birimizi tamamlayırıq. Bizə lazım olan sizdən əldə edirik və bu, əks istiqamətdə də həyata keçirilir. Həmçinin sevinirik ki, razılaşdırdığımız kimi, Rusiya bazarına Azərbaycan kənd təsərrüfatı məhsullarının tədarükünün böyük həcmdə artması uğurla davam edir.

Əlbəttə ki, Sizin də dünyanın geniş bəhs etdiyiniz nəqliyyat-logistika sahəsi ilə bağlı müvafiq sənədlər imzalanıb. Burada həm tranzit daşımalarının, həm də ikitərəfli yük daşımalarının artdığını görürük. Şimal–Cənub Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizi ölkələrimizi birləşdirən layihədir.

Bildiyiniz kimi, biz bütün zəruri məsələlərin reallaşdırılması üzrə fəal qarşılıqlı fəaliyyət göstəririk. Azərbaycan ərazisində, eləcə də Rusiya ərazisində infrastruktur mövcuddur, yəqinə lazım olan planlaşdırıldıqından artıq yük həcmi nəql etmək üçün onun modernləşdirilməsidir.

(ardı 2-ci səhifədə)

Şimal qonşumuzla iqtisadi əlaqələrin yeni üföqləri

Azərbaycan Rusiyanın aparıcı xarici iqtisadi tərəfdaşlarından biridir. Hər iki ölkənin nəqliyyat, maşınqayırma, tikinti, konsaltinq və digər sahələrində əməkdaşlıq uğurla inkişaf edir, iqtisadi potensialın reallaşdırılması, qarşılıqlı ticarət və investisiya əlaqələrinin genişləndirilməsi, ticarət döviyyəsi strukturunun şaxələndirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır.



İkitərəfli münasibətlərdə iqtisadi-ticarət tərəfdaşlığının gücləndirilməsi məqsədilə səmərəli mexanizmlər tətbiq olunur. Bu baxımdan, Azərbaycan–Rusiya Hökumətlərarası Komissiyası, Azərbaycan–Rusiya və Rusiya–Azərbaycan işgüzar şuraları əlverişli platformalar kimi fəaliyyət göstərir. Rusiya ölkəmizin əsas ticarət tərəfdaşlarından biridir və respublikamızın qeyri-neft məhsullarının ixracında birinci yerdədir.

(ardı 9-cu səhifədə)

“Şəfəq” layihəsi Qarabağa şəfəq saçacaq



Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Cəbrayıl rayonunda “Şəfəq” layihəsi çərçivəsində fotovoltaiq (PV) günəş elektrik stansiyasının tikinti işlərinə bu ilin ikinci yarısında başlanacaq. Bu məqsədlə Azərbaycan hökuməti ilə BP şirkəti arasında 2021-ci ildə əməkdaşlıq sazişi imzalanıb. Həmin sənəd “Şəfəq” layihəsini həyata keçirməsi üçün BP şirkətinə müstəsna hüquq verir. Layihəyə Azərbaycanın Cəbrayıl rayonunda yerləşən yuxarıda günəş enerjisinin generasiyası sistemi (günəş qurğusu) və əlaqədar infrastruktur daxildir.

Layihənin operatoru “Lighthouse BP” şirkətidir. Yeri gəlmişkən, günəş elektrik stansiyasının quraşdırılması sahəsində yüksək beynəlxalq təcrübəyə malik olan “Lighthouse” şirkəti artıq BP tərəfindən alınıb. Şirkət seçilmiş sahələrdə günəş panellərinin və əlaqədar qurğuların quraşdırılması üçün müstəsna hüquqla BP şirkətinin adından işlənməni həyata keçirən tərəf qismində çıxış edir. Artıq BP şirkəti “Şəfəq” layihəsi üzrə Ətraf Mühitə və Sosial Sahəyə Təsirin Qiymətləndirilməsi (ƏMSSTQ) sənədinin ilkin variantını hazırlayaraq ictimaiyyətin müzakirəsinə verib. Məlumat üçün bildirək ki, ƏMSSTQ sənədində “Şəfəq” layihəsi üzrə aparılacaq fəaliyyətlərin ətraf mühitə və sosial-iqtisadi sahəyə potensial təsirləri nəzərdən keçirilir və tövsiyə edilən təsirazaltma tədbirləri təsvir edilir. ƏMSSTQ prosesinin məqsədi nəzərdə tutulan işlərin ətraf mühitə və sosial-iqtisadi sahəyə hər hansı mənfi təsirlərinin müəyyənlişdirilməsini və minimuma endirilməsini, mümkün olduqda isə aradan qaldırılmasını təmin etməkdir.

(ardı 7-ci səhifədə)

Rüşvətxor, casus və ermənipərəst senator

Başı dərddə olan Menendesə qarşı yeni ittiham irəli sürülüb

ABŞ-dakı erməni lobbisinin əsas simalarından olan senator Robert Menendesə qarşı yeni ittiham irəli sürülüb. Rüşvət almaqda ittiham olunan, qatı ermənipərəst mövqeyi ilə seçilən Nyu-Cersi ştatının senatoru və milliyətçə erməni olan həyat yoldaşı Nadin rüşvət işi üzrə ədalət mühakiməsinə mane olmaqda suçlanır. Bu barədə “Nyu-York Tayms” qəzeti Nyu-Yorkun Cənub Dairəsi Məhkəməsinin yenilənmiş rəyinə istinadən məlumat yayıb.

Məhkəmənin dərc etdiyi yenilənmiş rəyde senatora və onun arvadına qarşı əvvəllər irəli sürülən bütün ittihamların öz qüvvəsində qaldığı vurğulanıb. Qeyd edilib ki, eyni zamanda, Menendes ədalət mühakiməsinə mane olmaqda bağlı yeni ittihamlara cavab verməli olacaq. Əlavə ittihamlar mayın 6-na təyin edilmiş məhkəmə iclasının keçirilmə tarixinə təsir etməyəcək.

Qeyd edək ki, 2022-ci ilin sentyabrında ABŞ Federal Prokurorluğu R.Menendes və onun həyat yoldaşını ABŞ hökumətinin məxfi məlumatlarını Misirə gizli şəkildə təqdim etmək planlarında və Nyu-Cersi ştatından olan üç iş adamına qarşı cinayət təqibinə təsir etmək cəhdlərində ittiham edib.

(ardı 4-cü səhifədə)



Parisin Cənubi Qafqaz avantürası və Dekotininin “Tanqo məntiqi”

Fransanın Ermənistandakı səfiri Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini şübhə altına alır

Fransanın Ermənistandakı səfiri Olivye Dekotini “Armenpress”ə müsahibəsində təmsil etdiyi ölkənin Ermənistanla işbirliyi baxımından bir sıra məqamları açıqlayıb. Yazımızda həmin məqamlardan söz açacaq, mövcud xüsusda səfirin təmsalında Fransanın Azərbaycan – Ermənistan münasibətlərinin hazırkı durumuna yanaşmasındakı bəzi xarakterik cəhətlərin üzərində dayanacağıq.

Səfir Dekotini, ilk növbədə, Fransanın təmsalında Avropa İttifaqının Rusiyanı Cənubi Qafqazdan sıxışdırmaq üçün hərəkətə keçməsinə dair fikirlərlə bağlı mövqeyini açıqlayıb. Nəzərə alsaq ki, o, baxışlarını Bakının Parisi Ermənistanın silahlandırılmasında, Cənubi Qafqaz regionunda gərginlik yaratmaqda günahlandırması kontekstində ifadə edib.

Sən demə, Parisdə Cənubi Qafqaz müstəvisində təsir dairəsi formalaşdırmaq yox, dövlətlərin suverenliklərini və ərazi bütövlüklerini müdafiə hüququnu düşünürmüşlər. Hər halda, səfirin dediyi budur. Əlbəttə, onun belə yanaşması ağ yalandır. Sual olunur: Fransa bütün dövlətlərimizi ərazi bütövlüyü və suverenliyi məsələsinə həssasmi yanaşır? Əlbəttə, yox!

Ermənilərin tarixən Fransa ilə sıx əlaqələrinin mövcudluğu faktoru önəmlidir. Cənab Dekotini bir balaca səmimi davransaydı, məhz bu amili qabardardı. Əlbəttə, Fransa kimi qeyri-səmimi, haqsız və ədalətsiz mövqeyi ilə seçilən ölkənin ali diplomatik təmsilçisindən səmimiyyət gözləmək sadəlövhlük olardı. Çünki bu adamın təməl prinsiplərlə manipulyasiya etdiyi aşkardır.

Məsələn, Dekotini bildirir ki, BMT Nizamnaməsinə görə, qurumun bütün üzvləri bir-birinin ərazi bütövlüklerini və suverenliklərini tanımalı, dəstəkləməlidirlər və bu, ortaq öhdəlikdir. Görəsən, Azərbaycanın torpaqları otuz ilə yaxın işğalda qalanda, Fransa BMT-nin Nizamnaməsini düşünürdümü? Xeyr! Hətta, Paris qurumun Təhlükəsizlik Şurasının işğala son qoyulmasına dair çağırışının əksini tapdığı dörd qətnaməni də heçə sayırdı. İndi, Fransa, guya, ali dəyərləri qoruyurmuş. Dekotini dedi, biz inandıq...

(ardı 4-cü səhifədə)

Trump–Bayden: Matç-revanş başlayır

2024-cü ildə Ağ Ev uğrunda ən mühüm mübarizə mərhələsi – 5 mart “super çərşənbə axşamı” artıq başa çatıb. Məhz bu gün Ağ ev uğrunda marafonda iki əsas namizədin – demokratları təmsil edən Co Baydenin və respublikaçıların əsas namizədi Donald Trampın hazırkı mövqeyi barədə aydın təsvir formalaşdıracaqdı.



Elə belə də oldu. “Super çərşənbə axşamı”nın ilkin nəticələri elan olunan dərhal sonra bəlli oldu ki, 2024-cü il seçkiləri, Trampın dörd il əvvəlki məğlubiyyətindən sonra baş tutacaq matç-revanş olacaq. Çünki bu praymerizlərin nəticələrinə əsasən, Ağ Evın başçısı Bayden və eks-prezident Tramp, hələ de-yure olmasa da, de-fakto öz partiyalarının əsas namizəd nominasiyasına layiq görüldülər.

(ardı 11-ci səhifədə)

Ermənilərin türk-islam mədəni irsinə qarşı səlib yürüşü

Səhifə 6

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Rusiya Hökumətinin sədri ilə görüşü olub



(əvvəlki 1-ci səhifədə)

Əlbəttə ki, humanitar sahə. Burada, zənnimcə, Rusiya ilə Azərbaycan arasında münasibətlər iki qonşu dost dövlətlərin münasibətləri üçün nümunə ola bilər. Azərbaycanın 26 ali məktəbinin rus dilində təhsil həyata keçirilir, 16 min Azərbaycan vətəndaşı olan tələbə rus dilində təhsil alır. Həmçinin 324 orta məktəbdə təhsil rus dilindədir. Biz onilliklərdə ərzində xalqlarımızı birləşdirən bütün yaxşı cəhətləri qorumuşuq və qarşılıqlı fəaliyyət göstərdiyimiz ictimai-siyasi formasiyadan asılı olmayaraq, xalqlarımız arasında dostluq əlaqələri həmişə dövlətlərarası münasibətlərin bünövrəsi olub. Bu gün isə dövlətlərarası münasibətlərin forma və məzmun etikətilə keyfiyyətə yeni səviyyəyə yüksəldiyi bir vaxtda, təbii ki, bu, həmçinin ölkələrimizdə ictimaiyyət tərəfindən də dəstəklənir. Beləliklə, əminəm ki, ötən il olduğu kimi, biz bu illə də yaxşı nəticələr ilə başa vuracağıq. Müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyətimiz ölkələrimizin və xalqlarımızın rifahı naminə möhkəmlənəcək, həmçinin bu, regional sabitliyin və təhlükəsizliyin mühüm amildir.

Sizi bir daha salamlayıram və səfərinizin artıq başa çatdığını nəzərə alaraq, yaxşı yol arzulayıram. Əlbəttə, hesab edirəm ki, dövlət başçılarının müntəzəm görüşləri nümunəsində olduğu kimi, hökumət rəhbərləri səviyyəsində də belə müntəzəm görüşlərin keçirilməsi faydalı olardı.

Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Mixail Mişustin dedi:
-Hörmətli İlham Heydər oğlu.
Hörmətli dostlar.
Əvvəlcə, Sizi fevralın 7-də keçirilən

növbədənənar Azərbaycan Prezidenti seçkilərində inamlı qələbə münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik etmək istəyirəm. Bu, Sizin səylərinizlə və rəhbərliyinizlə ölkəmizdə əldə olunan bütün nailiyyətlərə Azərbaycan xalqı tərəfindən verilən yüksək qiymətdir. Əlbəttə, fürsətdən istifadə edərək, Rusiya Prezidenti Vladimir Vladimiroviç Putinin ən səmimi və xoş arzularını çatdırmaq istəyirəm.

Biz Azərbaycan Hökumətinin hörmətli başçısı Əli Hidayət oğlu Əsədovla daim təmasdayıq və müntəzəm görüşlər keçiririk. Elə bu yaxınlarda – dekabrda Moskvada Müstəqil Dövlətlər Birliyinin forumunda görüşmüşük, ondan əvvəl isə Soçidə görüş olub. Mənə elə gəlir ki, Azərbaycana səfərim bu yaxınlarda olub. Sizi əmin etmək istəyirəm ki, dövlətlərimizin rəhbərləri arasında qəbul olunan qərarların hamısı daimi nəzərdədir, hökumətlərimiz tərəfindən icra olunur.

Dünən geniş ikitərəfli gündəliyi müzakirə etdik. Siz bir neçə istiqaməti xatırlatdınız, sənaye sahəsində daha çox layihələr var. Biz, həmçinin nəqliyyat məşinçayırması sahəsində birgə layihələr barəsində düşündürük. Eyni zamanda, qarşılıqlı iri texnoloji, innovativ layihələr üzrə perspektivli istiqamətlər də var. Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə də işləyirik. Siz tamamlama haqqında danışırdınız. Həmçinin əcazlılıq üzrə bir sıra məsələlərimiz mövcuddur. Dünən bu sahədə işlərin gücləndirilməsinə dair razılıq əldə etdik. Belə desək, bu gün bizim qarşılıqlı layihələrimizin bütün palitrası nəzərdədir. Qarşılıqlı iqtisadi-ticarəti dövrüyyə rəqəmləri də bunu göstərir. Siz 17 faizlik artım barədə danışırdınız. Bu, belədir.

Həmçinin demək istəyirəm ki, bizim

keçid məntəqələrimizdə daşıma gücləri 5 dəfə artıb. Bu da bizim Nəqliyyat Nazirliyinin Azərbaycandan olan hörmətli həmkarları ilə birgə böyük sistemli işidir. Biz, həmçinin burada logistika üzrə bütün müvafiq layihələri davam etdiririk. Siz Şimal-Cənub dəhlizini qeyd etdiniz. Həqiqətən 30 milyon ton ciddi həcmdir və əlbəttə ki, məntəqələrdə dar yerlərin qalmaması üçün çoxlu iş görülməlidir.

Həmçinin demək istəyirəm ki, biz atanız hörmətli Heydər Əlirza oğlu Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə həsr olunmuş anım tədbirini böyük ehtiramla keçirdik. Rusiyada onu xatırlayırlar, xatirəsini əziz tuturlar.

Mədəni mübadilə. Bu sahədə qarşılıqlı fəaliyyətlə bağlı məsələlər üzrə çoxlu layihələr və ideyalar var. Bu gün Rus Dram Teatrında oldum, orada mədəniyyət sahəsində qarşılıqlı fəaliyyətdən bəhs etdik. Biz əlaqələrimizin, o cümlədən Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsi üzrə razılıq əldə etdik. Çoxlu sayda tədbirlərin keçirilməsi üzrə Yol xəritəsi üzərində işləyirik. Əlbəttə, Azərbaycanın hörmətli mədəniyyət və incəsənət xadimlərini Rusiyada, Moskvada görməyə şad olacağıq.

Sizə və həmkarlarıma Rusiya nümayəndə heyətinə göstərilən səmimi, ənənəvi mehriban qəbula görə təşəkkür edirəm.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun.

Dövlətimizin başçısı Rusiya Prezidentinin səmimi və xoş arzularına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da xoş arzularını Vladimir Putinə çatdırmağı xahiş etdi.

AZƏRTAC

Milli Məclisdə görüşlər

Martın 6-da Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova UNICEF-in Azərbaycandakı nümayəndəliyinin rəhbəri Saca Faruq Abdullaha qəbul edib. Qonağı Azərbaycanda fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edən spiker onun UNICEF-in Azərbaycandakı nümayəndəsi kimi fəaliyyəti, bu təşkilatla ölkəmiz arasında əməkdaşlığın möhkəmlənməsinə töhfə verəcəyinə əminliyini bildirib.



Qeyd olunub ki, Azərbaycan BMT-yə üzv olduqdan sonra təşkilatın müxtəlif qurumları ilə fəal əməkdaşlıq əlaqələri qurub. UNICEF ilə ölkəmiz arasında əməkdaşlıq da Azərbaycanın müstəqilliyinin ilk günlərindən başlayıb. Ötən il bu təşkilatın respublikamızdakı fəaliyyətinin 30 illiyi qeyd olunub. Hazırda bu qurumla Azərbaycanın müxtəlif dövlət təşkilatları, o cümlədən, Milli Məclis arasında yaxşı əməkdaşlıq əlaqələri mövcuddur.

S.Qafarova Milli Məclisin qadın, ailə və uşaq məsələləri üzrə qanunvericilik sahəsində fəaliyyəti haqqında da məlumat verib. Deyib ki, Milli Məclisdə uşaqlarla bağlı 35 qanun qəbul edilib, 100-dən çox qanuna əlavə və dəyişikliklər olunub. Sədr xatırladı ki, bir neçə gün əvvəl Azərbaycan parlamentində "Məişət zorakılığı haqqında" Qanuna

dəyişiklik edilməsi barədə qanun qəbul edib.

Görüşdə, həmçinin Azərbaycanın işğaldan azad olunan ərazilərində həyata keçirilən bərpa və quruculuq işləri, keçmiş məcburi köçkünlərin öz yurdlarına qayıtması barədə də məlumat verilib. Bununla yanaşı, Azərbaycan parlamentinin UNICEF ilə əməkdaşlıq məsələləri də nəzərdən keçirilib və bir sıra tədbirlərin birlikdə həyata keçirildiyi bildirilib. UNICEF-in Azərbaycandakı nümayəndəliyinin rəhbəri Saca Faruq Abdullaha ölkəmizdə BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası – COP29-a evsahibliyi etməsi üçün seçilməsi münasibətilə təbrik edib. Qonaq bildirdi ki, bu qərar Azərbaycanın sözdəndən sahədə əldə etdiyi nailiyyətlərin yüksək səviyyədə tanınması deməkdir.

O, Azərbaycanda uşaq hüquqlarının qorunması istiqamətində mühüm nailiyyətlər əldə olunduğunu xatırladı. Bunlar Davamlı İnkişaf Məqsədlərinə də uyğundur.

Dünən Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Latviya Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Edqars Skuyanı qəbul edib. Azərbaycan və Latviyanın dost və tərəfdaş ölkələr olduğunu vurğulayan spiker ikitərəfli münasibətlərimizin zəngin tarixə malik olduğunu, qarşılıqlı təmasların, ali və yüksək səviyyəli səfərlərin ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın genişlənməsinə töhfə verdiyini bildirdi.

Görüşdə bu il Azərbaycan və Latviya arasında diplomatik əlaqələrin qurulmasının 30 illiyinin qeyd olunduğu, ötən dövr ərzində ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələrdə münasibətlərin uğurla inkişaf etdiyi diqqətə çatdırılıb. Söhbət zamanı parlamentlər arasında əlaqələrin daha da inkişafı ilə bağlı perspektivlərə dair də fikir mübadiləsi aparılıb. Sədr bəzi beynəlxalq təşkilatlarda Azərbaycana qarşı ikili standartların mövcud olduğunu diqqətə çatdırıb. O, bu çərçivədə Avropa Şurası Parlament Assambleyasının Azərbaycan nümayəndə heyətinin etimadnaməsini ratifikasiya etməməsinə tənqid edərək deyib ki, AŞPA bu cür yanlış yanaşmadan imtina etməlidir.

Göstərilən yüksək qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildiren səfir Edqars Skuya ölkəmizdə gedən inkişaf proseslərinin onda dərin təəssürat yaratdığını söyləyib. Diplomat ölkəmizi BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası – COP29-a evsahibliyi etməsi üçün seçilməsi münasibətilə təbrik edib.

Ə.BƏDƏLOV
XQ

8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə Azərbaycan qadınlarına təbrik

Hörmətli xanımlar!

Sizi Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edir, hamınıza cansağlığı, səadət və gələcək işlərinizdə yeni-yeni uğurlar arzulayıram.

Azərbaycan xalqı hər zaman qadına dərin ehtiram bəsləmiş, ana haqqını uca tutmuşdur. Ölkəmizdə dövlət qadın siyasətinin başlıca prinsipləri bu çoxəsrlik zəmin üzərində formalaşmışdır.

Zəngin mədəni-əxlaqi sərəvərlərimizin qorunub saxlanılması və günmüzədə də layiqincə yaşadılması anlarımızın adı ilə sıx bağlıdır. Gözəlliyi, zərifiyi və nəəcibliyi ilə seçilən Azərbaycan qadınları həmçinin hüner və igidlik göstərərək tariximizə parlaq səhifələr yazmışlar. Onlar təleyüklü bütün sınaqlarında həmişə cəmiyyətimizə əsl mənəvi dayaq olmuş, 44 günlük Vətən müharibəsində fədakarlıqları ilə bu gerçəyi bir daha sübuta yetirmişlər.

Xalqımıza xas ənənəvi ailə dəyərlərinə sadıq qalan çağdaş Azərbaycan xanımları, eyni zamanda, güclü müasir-

lik duyğusuna və yenilikçi təbiətə sahibdirlər. Mədəni tərəqqi yolunda əzmlə çalışmış maarifpərvər sələflərinin yaradıcı düşüncəli davamçıları kimi onların hər bir yüksək ictimai nüfuzu və səhiyyə, təhsil, mədəniyyət, elm sahələrindəki mühüm nailiyyətləri ölkəmizin hər tərəfli inkişafını səciyyələndirən amillərdir.

Biz müstəqillik dövrümüzün şəərəfli və qürurverici mərhələsindəyik. İnandırmaq ki, Azərbaycan qadınları gənc nəslin vətəne, milli ideallarımızın təcəssümü olan dövlətçiliyimizə sədəqət ruhunda yetişməsinə bundan sonra da xüsusi diqqətdə saxlayacağıq, cəmiyyətin yüksəlişinə ahəngdarlıq qazandıran dolğun sosial-mədəni fəaliyyətləri ilə parlaq gələcəyimizə naminə quruculuq işlərində yaxından iştirak edəcəklər.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 mart 2024-cü il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Cənab Prezident!

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Zati-alinizə şəxsən öz adımdan və Tunis xalqı adından ən səmimi təbriklərimi, xoş arzularımı çatdırıram. Sizə möhkəm cansağlığı və xoşbəxtlik, ali dövlət vəzifənizdə uğurlar diləyirəm.

Bu fürsətdən istifadə edərək, xalqlarımızın maraqları naminə ölkələrimiz arasında əməkdaşlıq münasibətlərini möhkəmləndirmək və əməkdaşlıq əlaqələrini inkişaf etdirmək üçün Sizinlə birgə işləməyə sadıq olduğumuzu bir daha bildirim.

Cənab Prezident, Sizə olan ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Kays SAYID,
Tunis Respublikasının Prezidenti

Zati-aliləri!

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Timor-Leste Demokratik Respublikası adından və şəxsən öz adımdan ən səmimi təbriklərimi Sizə çatdırmaqdan böyük məmnunluq hissi duyuram.

Bu qələbə təkcə Sizin prezidentlik səlahiyyətinizin davamı deyil, həm də Azərbaycanın gələcəyi naminə Zati-alinizin liderliyinə və strategiyasına göstərilən etimadın təzahürüdür. Sizin dövlət xidmətdə əldə etdiyiniz nailiyyətlər və fədakarlığınız ölkəmizin inkişafına və rifahına olan sadıqlığınızın təsdiqidir.

Ötən ilin mart ayında Zati-alinizlə X Qlobal Bakı Forumunda iştirakım çərçivəsində keçirilən tarixi görüşü böyük məmnunluq hissi ilə xatırlayıram. Bu görüş xalqlarımız arasında qardaşlıq, dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin dərinləşməsinə təkan verib.

Əminəm ki, prezidentliyinizin yeni dönəmində biz Azərbaycan Respublikasının Beynəlxalq İnkişafa Yardım Agentliyinin (AIDA) dəstəyi ilə böyük potensiala malik mühüm sahələrdə, xüsusilə də təbii sərvətlərin istismarında, infrastruktur, gübrə istehsalı və təhsil sahələrində yeni

investisiyalar, layihələr və tərəfdaşlıqlar həyata keçirə biləcəyik.

Biz yalnız Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində deyil, həm də Ümumdünya Ticarət Təşkilatına (ÜTT) və Cənub-Şərqi Asiya Ölkələri Assosiasiyasına (ASEAN) inteqrasiya səviyyəsində Timor-Leste ilə Azərbaycan arasında ikitərəfli və çoxtərəfli əlaqələrin qarşılıqlı maraqlarımıza naminə möhkəmləndirilməsinə, əməkdaşlıq üçün yeni imkanların nəzərdən keçirilməsinə sadıqlığımızı bir daha vurğulayıram.

Qoy Zati-alinizin yeni mandatı Azərbaycan xalqına daha böyük nailiyyətlər, davamlı inkişaf və firavanlıq gətirsin! Bu ilin sonunda BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına – COP29-a evsahibliyi etməsi münasibətilə Azərbaycanı ürəkdan təbrik edirəm.

Zati-aliləri, Sizə möhkəm cansağlığı, uğurlar və firavanlıq arzulayıram. Bir daha Sizə ən yüksək hörmət və ehtiramımı bildirirəm.

Hörmətlə,

Jose Ramos HORTA,
Timor-Leste Demokratik Respublikasının Prezidenti

Cənab Prezident!

Rəhbərliyinizlə işğaldan azad edilmiş torpaqlar da daxil olmaqla Azərbaycanın bütün ərazisində fevralın 7-də əmin-amanlıq şəraitində keçirilmiş prezident seçkilərində qazandığınız qələbə münasibətilə Sizi təbrik edirəm.

Zati-aliniz və cənab Prezidentimin rəhbərliyi ilə ölkələrimiz arasında "Bir millət, iki dövlət" prinsipi əsasında inkişaf edən bənzərsiz dostluq və qardaşlıq münasibətləri regionumuzda sülhün və sabitliyin ən böyük təminatdır. Fürsətdən istifadə edərək Zati-alinizə cansağlığı və xoşbəxtlik arzularımı çatdırır, dərin ehtiramımı bildirirəm.

Hörmətlə,

Fuat OKTAY,
Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komitəsinin sədri

Rusiya Hökuməti sədrinin Azərbaycana səfəri başa çatıb



Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Mixail Mişustinin Azərbaycan Respublikasına səfəri martın 6-da başa çatıb.

Hər iki ölkənin dövlət bayraqlarının dalğalandığı Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda qonağın şəərəfinə fəxri qarrovu dəstəsi düzülüşdü.

Rusiya Hökumətinin sədrini Azərbaycanın Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayev

fəyev, xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məmmədov, ölkəmizin Rusiyadakı səfiri Polad Bülbüloğlu, Rusiyanın Azərbaycandakı səfiri Mixail Yevdokimov və digər rəsmi şəxslər yola saldılar.

“Şəfəq” layihəsi Qarabağa şəfəq saçacaq



(əvvəlki 1-ci səhifədə)

Martin 6-da ƏMSTQ sənədinin ilkin variantını müzakirə etmək üçün ictimaiyyətlə görüş keçirildi. Tədbiri BP-nin şirkətxarici kommunikasiyalar üzrə rəhbəri Tamam Bayatlı açaraq qurumun ötən 32 il ərzində Azərbaycanda həyata keçirdiyi layihələr barədə məlumat verdi. Qeyd olundu ki, BP şirkəti və onun tərəfdaşları Azərbaycanda və regionda həyata keçirilən layihələrə indiyədək 84 milyard ABŞ dollarından artıq investisiya yatırır. O, həmçinin dedi ki, BP artıq Azərbaycanda “yaşıl enerji” layihəsini həyata keçirməyi planlaşdırır. Onun sözlərinə görə, bu layihə şirkətin sifir neytrallığa nail olmaq məqsədinə və bərpaulunan enerji sektorunun inkişafında Azərbaycanın maraqlarına cavab verir.

T.Bayatlı Azərbaycanın neft-qaz sektorunda həyata keçirilən bir sıra iri layihələrin operatoru olan BP şirkəti tərəfindən ölkəmizin işğaldan azad olunmuş ərazilərinin bərpaulunan enerji potensialının həyata keçirilməsi üçün belə bir layihənin həyata keçirilməsi təqdirəlayiq addım kimi dəyərləndirdi. Bildirdi ki, bu addım digər əcnəbi şirkətlərin də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə infrastruktur layihələrinin icrasında yaxından iştiraka sövq edə bilər.

BP-nin Ətraf mühit və sosial məsələlər üzrə baş planlama mütəxəssisi Aaron Şihan “Şəfəq” layihəsinin iş proqramı çərçivəsində həyata keçiriləcək tədbirlər barədə məlumat verdi. O dedi ki, Cəbrayıl şəhərindən 5-10 kilometr məsafədə yerləşəcək günəş elektrik stansiyası, təxminən, 802 hektarlıq ərazini əhatə edəcək və 240 meqavat dəyişən cərəyan (MVTAC) gücünə malik olacaq. Ümumilikdə isə, layihəyə 240 MVTAC gücündəki PV günəş elektrik stansiyasının layihələndirilməsi, təchizatı, mühəndislik, tikinti, quraşdırma, sınaq, istismara buraxma işləri və istismar mərhələsi daxildir. Aaron Şihanın sözlərinə görə, layihə çərçivəsində tikinti işləri, təxminən, 18 ayədək davam edəcək.

Ekspert rəyi

İlham ŞABAN, Neft Araşdırmaları Mərkəzinin rəhbəri



BP-nin işğaldan azad olunmuş Cəbrayıl rayonunun ərazisində günəş elektrik stansiyasının inşa edilməsi ilə bağlı qərarı özlüyündə çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Hər şeydən əvvəl qeyd etmək istəyirəm ki, adətən, dünyada bu sahədə ixtisaslaşmış şirkətlər “yaşıl enerji”yə öz töhfələrini verirlər.

Bunun Azərbaycan üçün də əhəmiyyəti olduqca yüksəkdir. Belə ki, Xəzəryanı ölkələr içərisində ilk dəfə məhz Azərbaycanda ən böyük neft və qaz hasilatçısı olan şirkət belə bir layihənin ilhamvericisi rolunda çıxış edir. Digər tərəfdən, cəmi il yarımından sonra, 2025-ci ilin sonlarında stansiya istismara verildikdən sonra bu, postsovet məkanında ilk ən böyük günəş elektrik stansiyası kimi tarixə düşəcək. Məlum olduğu kimi, “Şəfəq” Günəş Elektrik Stan-

Daha sonra şirkətin baş məsləhətçisi Ülviyyə Seyidməmmədova ƏMSTQ sənədi çərçivəsində “Şəfəq” layihəsi üzrə aparılacaq fəaliyyətlərin ətraf mühitə və sosial-iqtisadi sahəyə potensial təsirləri və onların azaldılması, eləcə də ərazidə biomüxtəlifliyin qorunması ilə bağlı tədbirlər barədə

məlumat verdi. Qeyd olundu ki, bu ay Ekologiya Nazirliyinə təqdim olunması planlaşdırılan ƏMSTQ sənədinin aprel ayında təsdiq olunması gözlənilir.

Tədbirdə Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Qubadlı, Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin böyük məsləhətçisi Nicat Kərimov çıxış edərək layihənin ərəşə gəlməsində xüsusi əməyi olan BP şirkətinin komandasına təşəkkürünü bildirdi. Qeyd olundu ki, layihə hazırda icra mərhələsində olan Dövlət Proqramına mühüm töhfə olmaqla yanaşı, “Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”ə tam uyğundur. Onun sözlərinə görə, Böyük Qayıdış Proqramı çərçivəsində yaxın illərdə Cəbrayıl şəhərinə böyük köçün başlanması ilə əlaqədar bu kimi

siyasının istehsal gücü 240 meqavat olacaq ki, bu da kifayət qədər böyük rəqəmdir. Eyni zamanda, Xəzərin coğrafi məkanında ən böyük, eləcə də dünya üzrə ilk beşliyə daxil olan Səngəçal terminalının elektrik təchizatı tam olaraq “yaşıl enerji” hesabına ödəniləcək. Yeri gəlmişkən, 550 hektar ərazidə yerləşən bu nəhəng enerji obyektini, ümumilikdə, 60 milyon tona qədər nefti və təqribən, 30 milyard kubmetrdən çox qazı nəql etmə imkanına malikdir.

BP, həm də Azərbaycanın bərpaulunan enerji sektoruna, Cəbrayıl da günəş elektrik stansiyasının tikintisinə ona görə sərmayə qoyur ki, regionun təbii şəraitindən asılı olaraq günəş enerjisini daha çox elektrik enerjisinə çevirmək imkanları qazansın. Eyni zamanda, həmin enerjini “AzərEnerji”nin mövcud sistemi vasitəsilə Səngəçal terminalına çatdırırsın. Bununla da, neft və qaz ixracı zamanı karbon izi deyilən məsələni minimuma endirsin.

Yeri gəlmişkən, BP-nin bərpaulunan enerji sektoruna, təqribən, 300 milyon dollar həcmində investisiya qoyması digər şirkətlər üçün də bir siqnal olacaq. Mən deyirdim ki, artıq bunun ilk cücərtiləri baş verib. Ancaq onun daha da genişləndirilməsinə ehtiyac var. Bunun üçün BP-nin imkanları kifayət qədərdir. Çünki BP 2017-ci ildən günəş enerjisi istehsalı sahəsində məşhur olan “Lightsource” şirkəti ilə bu sahədə yaxından əməkdaşlıq edib. İndi isə həmin şirkəti faktiki olaraq alıb.

layihələr məşğulluğun təminatına mühüm töhfələr verəcək.

Sonda tədbir iştirakçılarının layihə ilə bağlı çoxsaylı sualları ətrafı cavablandırıldı, rəy və təkliflərlə bağlı geniş müzakirələr aparıldı.

Mirbağır YAQUBZADƏ
XQ

Ötən ilin aprel ayında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Qazaxıstan səfəri çərçivəsində imzalanmış sənədlərin icrası ikitərəfli münasibətlərin kompleks şəkildə inkişafına və çoxşaxəli tərəfdaşlıq əlaqələrinin möhkəmlənməsinə geniş imkanlar yaradıb. İki ölkə arasında ticarət dövriyyəsində hazırda müşahidə olunan artım dinamikası da nəzərdə tutulan layihələrin uğurla gerçəkləşməsinə irəliləyən addım kimi dəyərləndirilib.

Azərbaycan-Qazaxıstan iqtisadi münasibətlərində ixrac-idxal potensialından geniş istifadə, nəqliyyat-logistika imkanlarının artırılması, kənd təsərrüfatında sığ əməkdaşlıq, həmçinin birgə investisiya perspektivləri ilə bağlı məsələlər xüsusi yer tutur. Bu sırada Qazaxıstan neftinin Azərbaycan ərazisindən ixracı ilə əlaqədar imkanların genişləndirilməsi də daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Çünki Qazaxıstan neftinin Bakı – Tbilisi-Ceyhan (BTC) neft kəməri ilə nəqli enerji təchizatının diversifikasiyasını təmin edir.

Üçün 2022-ci ildə Səngəçal terminalının ərazisi və ətrafında topalayıcı boru kəmərləri şəbəkəsinin yenilənməsi istiqamətində mühüm layihələr həyata keçirilib. Bu layihələr BTC-nin ötürmə gücündən istifadə səviyyəsini artırır.

Qazaxıstan neftinin birinci partiyasının Ceyhan limanından yola salınması SOCAR və “KazMunayQaz” arasında tərəfdaşlığın möhkəmləndirilməsi istiqamətində önəmli nailiyyət kimi dəyərləndirilib. Eyni zamanda, bu tarixi hadisə Xəzər neftinin dünya bazarlarına nəqli

Qazaxıstan neftinin BTC ilə nəqli artır



Energetika Nazirliyinin yaydığı məlumata görə, nazir Pərviz Şahbazovun Qazaxıstan səfəri çərçivəsində sözügedən ölkənin energetika naziri Almasadam Satkaliyev ilə görüşündə də bu barədə – BTC əsas ixrac boru kəməri ilə adçıqılan ölkə neftinin nəqlinin tədricən artırılması ilə bağlı ətraflı danışılıb. Söhbət zamanı Qazaxıstan neftinin respublikamızdan keçməklə çoxistiqamətli tranzit üzrə praktiki addımların atılması, bu xüsusda BTC ilə illik 1,5 milyon ton neftin nəqli ilə bağlı razılaşmanın həyata keçirilməsi, tədarük həcmiminin tədricən artırılması istiqamətində Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti (SOCAR) və “KazMunayQaz” arasında əməkdaşlıq yüksək qiymətləndirilib.

Görüşdə iki ölkə arasında münasibətlərin inkişafında enerji sahəsində əməkdaşlığın xüsusi rolu qeyd edilib. Enerji əlaqələrinin karbohidrogen sektoru ilə yanaşı, bərpaulunan enerji üzrə genişləndirilməsinin hökumətlərarası komissiyasının fəaliyyətində prioritet istiqamətlərdən biri olduğu bildirilib.

Elektrik enerjisinin Mərkəzi Asiyadan Azərbaycana, buradan isə Avropaya ixracı ilə bağlı Azərbaycan – Qazaxıstan – Özbəkistan arasında üçtərəfli görüş zamanı əldə edilmiş razılaşmaya uyğun işlərin gedişatı da nəzərdə keçirilib. Qafqaz regionu və Mərkəzi Asiya enerji sistemlərini sualtı kabel vasitəsilə əlaqələndirən layihənin texniki-iqtisadi əsaslandırma prosesinə başlanılması məqsədilə görüşlərdə müzakirə edilib.

Yeri gəlmişkən, BTC boru kəməri ilə nəql edilən Qazaxıstan neftinin ilk partiyası 2023-cü il aprel 22-də Türkiyənin Ceyhan limanından yola salınıb. Belə ki, həmin vaxt “Tengiz” yatağından hasil edilən 83,2 min ton (665 min barel) neft “Alatau” tankerinə yüklənib. Bu nailiyyət 2023-cü ilin martında başlayan Qazaxıstanın Aktau limanından Səngəçal terminalına davamlı neft tədarükü və sonradan BTC vasitəsilə nəqli nəticəsində əldə edilib.

Qazaxıstan neftinin BTC ilə nəqli SOCAR və “KazMunayQaz” şirkəti arasında hər il 1,5 milyon ton neftin tranzitini nəzərdə tutan saziş çərçivəsində həyata keçirilir. “Tengiz” yatağından hasil edilən Qazaxıstan neftinin ilk partiyası “Prezident Heydər Əliyev” tankeri ilə 23 mart 2023-cü ildə Aktaudan Səngəçal terminalına gətirilib.

Xatırladaq ki, SOCAR Qazaxıstan neftini BTC boru kəmərinə qəbul etmək

üçün əsas marşrut kimi BTC boru kəmərinin strateji rolunu təsdiqləyərək regional enerji əməkdaşlığının əhəmiyyətini bir daha sübut edib.

Qeyd edək ki, 1768 kilometr uzunluğunda olan BTC boru kəməri vasitəsilə respublikamızdan “Azəri-Cıraq-Günəşli” nefti və “Şahdəniz” kondensatı, eləcə də digər mənbələrdən xam neft və kondensat həcmi nəql olunur. BTC boru kəmərinin hazırkı ötürmə gücü gündə 1,2 milyon barel və ya ildə 50 milyon ton təşkil edir.

Bu məqamda onu da xatırladaq ki, Qazaxıstanın “KazMunayQaz” milli şirkətinin mətbuat xidmətinin mediada yayılan məlumatına əsasən, 2023-cü ildə Qazaxıstanın BTC boru kəməri ilə neft ixracının həcmi artaraq 1 milyon 392 min tona çatıb. “KazMunayQaz” milli şirkətinin törəmə müəssisəsi olan “KazTransOil” Səhmdar Cəmiyyəti (SC) isə ötən il ərzində Aktau limanından 3 milyon 376 min ton (2022-ci ilin analoqi dövrü ilə müqayisədə 1 milyon 108 min ton çox) Qazaxıstan nefti ixrac edib.

Aktau limanından Qazaxıstan xam neftinin nəqlinin həcmiminin artması BTC boru kəməri istiqamətində göndərilən xammalın artması ilə əlaqədardır. Belə ki, ötən il bu göstərici 2022-ci ildəki 250 min tondan 2023-cü ildə 1 milyon 392 min tona çatıb. Xüsusən, Tengiz yatağından bu istiqamətdə 1 milyon 57 min ton xam neft boşaldılıb. Bundan başqa, hesabət dövründə Aktau limanından Mahaçqala limanı istiqamətində də 1 milyon 984 min ton neft tədarük edilib.

Qeyd edək ki, ildə təqribən 60 milyon ton neft nəql etmə imkanına malik olan Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac boru kəməri ilə Türkmənistan nefti də nəql olunur. Ekspertlər isə hesab edirlər ki, Xəzəryanı ölkələrin neftinin BTC boru kəməri vasitəsilə nəqli tranzit ölkə kimi Azərbaycana yüksək gəlirlər vəd edir. Göründüyü kimi, ulu öndər Heydər Əliyevin müstəsna xidmətləri sayəsində həyata vəsiqə alaraq real fəaliyyət sahəsinə çevrilmiş Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac boru kəmərinin regional və beynəlxalq əhəmiyyəti ildən-ile artır. Elə ölkəmizlə enerji sahəsində əməkdaşlığa xüsusi önəm verən Qazaxıstan da yaxın illərdə öz neftini dünya bazarına çıxarmaq üçün BTC-yə daha çox ümid bəsləyir.

Vaqif BAYRAMOV
XQ

Milli valyuta ehtiyatları 11 milyard dolları keçib

Mərkəzi Bankın (MB) valyuta ehtiyatları hazırda 11 milyard 650 milyon ABŞ dolları təşkil edir.



XQ

MB-nin məlumatına əsasən, bu, fevral ayının 1-i ilə müqayisədə 0,1 faiz çoxdur. Bankın valyuta ehtiyatları son 1 ildə isə 28,8 faiz artıb.

Əmanət sığortalanması 273 milyon manata yüksəlib

Azərbaycan Əmanətlərin Sığortalanması Fondunun (ADIF) məlumatına görə, qurumun aktivləri 2023-cü il yanvarın 1-nə 566 milyon manat (2022-ci ilin yanvarın 1-i ilə müqayisədə 14 faiz çox) təşkil edib. ADIF-in kapitalı isə 64,4 faiz artaraq 273 milyon manata yüksəlib.



Qeyd edək ki, ADIF 2007-ci ildə yaradılıb. Fondun əsas məqsədi banklar iflasa uğradıqda və onların depozit qəbulu üzrə lisenziyası ləğv olunduqda bank yığımlarının əmanətlərə qaytarılmasına zəmanət verməkdir.

XQ

2 ayda 26 min əmək müqaviləsi

İqtisadiyyat Nazirliyinin məlumatına əsasən, cari ilin əvvəlindən əmək müqavilələrinin sayı 26 minədək artıb və bunun 23 mindən çoxu qeyri-neft-qaz özəl sektorunda qeydə alınıb.



Bildirilib ki, qeyri-neft-qaz sektorunun özəl bölməsində bağlanmış müqavilələrin sayı dövlət sektorundakı (neft-qaz sektoru istisna olmaqla) müvafiq göstəricini 59 min vahid qabaqlayaraq ümumi əmək müqavilələrində 50 faizi keçib. İş yerlərinin rəsmiləşdirilməsinin təmin edilməsi istiqamətində islahatın başladığı 2019-cu ildən indiyədək işçilərlə işəgötürənlər arasında bağlanmış əmək müqavilələrinin sayı 432 mindən çox, qeyri-neft-qaz sektorunun özəl bölməsində isə 381 mindən çox artıb.

XQ

Ağdam parkında yeni sənaye müəssisəsi



İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbrayıl “X” sosial şəbəkəsindəki hesabında “Ağdağ” MMC-yə Ağdam Sənaye Parkının rezidenti statusu verildiyini bildirib.

Nazir daha sonra qeyd edib ki, şirkət tərəfindən adçıqılan parkın ərazisində əhəng və perlit istehsalı müəssisəsi yaradılacaq. Investisiya dəyəri 15 milyon

manat olan həmin zavodda 100 nəfərlik daimi iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulub.

XQ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 115

Bakı şəhəri, 5 mart 2024-cü il

Sərbəst olmayan istehlakçıya elektrik enerjisinin verilməsinin dayandırılmasına əsas verən müddətin müəyyən edilməsi haqqında

"Elektroenergetika haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 11 aprel tarixli 858-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 19 may tarixli 2143 nömrəli Fərmanının 2.2.3-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

- Sərbəst olmayan istehlakçıya elektrik enerjisinin verilməsinin dayandırılmasına əsas verən müddət bir ay müəyyən edilsin.
- Bu Qərar 2024-cü il yanvarın 1-dən tətbiq edilsin.

ƏLİ ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının
Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 116

Bakı şəhəri, 5 mart 2024-cü il

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Məişət zorakılığının qarşısının alınması haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2010-cu il 1 oktyabr tarixli 331 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalər Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli, "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 299-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 27 aprel tarixli 1670 nömrəli və "Milli arxiv fondu haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 24 fevral tarixli 46 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, maddə 189 (Cild I) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. "İnzibati xəta haqqında" protokolun, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə göndərilməsi barədə qərarların formalarının təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 466 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1954 (Cild I) 10-cu hissəsi ləğv edilsin.

3. "İnzibati xəta haqqında iş üzrə icraat zamanı götürülmüş təz xarab olan mallar barəsində sərəncam verilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2385 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Məişət zorakılığının qarşısının alınması haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2010-cu il 1 oktyabr tarixli 331 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalər Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli, "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 299-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 27 aprel tarixli 1670 nömrəli və "Milli arxiv fondu haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 24 fevral tarixli 46 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, maddə 189 (Cild I) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. "İnzibati xəta haqqında" protokolun, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə göndərilməsi barədə qərarların formalarının təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 466 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1954 (Cild I) 10-cu hissəsi ləğv edilsin.

3. "İnzibati xəta haqqında iş üzrə icraat zamanı götürülmüş təz xarab olan mallar barəsində sərəncam verilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2385 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Məişət zorakılığının qarşısının alınması haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2010-cu il 1 oktyabr tarixli 331 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalər Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli, "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 299-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 27 aprel tarixli 1670 nömrəli və "Milli arxiv fondu haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 24 fevral tarixli 46 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, maddə 189 (Cild I) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. "İnzibati xəta haqqında" protokolun, səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən inzibati xəta haqqında işə baxılarkən çıxarılan qərarın və inzibati xəta haqqında işin aidiyyəti üzrə göndərilməsi barədə qərarların formalarının təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 466 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1954 (Cild I) 10-cu hissəsi ləğv edilsin.

3. "İnzibati xəta haqqında iş üzrə icraat zamanı götürülmüş təz xarab olan mallar barəsində sərəncam verilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2385 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Məişət zorakılığının qarşısının alınması haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2010-cu il 1 oktyabr tarixli 331 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalər Məcəlləsinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli, "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 299-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və "İcra məmurları haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 27 aprel tarixli 1670 nömrəli və "Milli arxiv fondu haqqında"

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 117

Bakı şəhəri, 5 mart 2024-cü il

"Təhsil haqqında" və "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 19 may tarixli 104-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə" 2005-ci il 1 mart tarixli 203 nömrəli, "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2009-cu il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2013-cü il 8 iyul tarixli 939 nömrəli, "Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2014-cü il 26 dekabr tarixli 432 nömrəli, "Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2015-ci il 21 dekabr tarixli 710 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2016-cı il 4 avqust tarixli 1007 nömrəli və "Ümumi təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 29 mart tarixli 1532-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2019-cu il 27 may tarixli 711 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 7 iyul tarixli 1088 nömrəli Fərmanında dey-

"Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2387 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

"Təhsil haqqında" və "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 19 may tarixli 104-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə" 2005-ci il 1 mart tarixli 203 nömrəli, "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 2009-cu il 5 sentyabr tarixli 156 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2013-cü il 8 iyul tarixli 939 nömrəli, "Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2014-cü il 26 dekabr tarixli 432 nömrəli, "Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2015-ci il 21 dekabr tarixli 710 nömrəli, "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 2016-cı il 4 avqust tarixli 1007 nömrəli və "Ümumi təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 29 mart tarixli 1532-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə" 2019-cu il 27 may tarixli 711

nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 7 iyul tarixli 1088 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2387 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

- Xarici dövlətlərin xarici təhsilə aid kvalifikasiyalarının tanınması xidmətləri ilə əlaqədar digər xidmətlərin siyahısı və göstərilən xidmətlərə görə ödəniləcək haqların məbləği'nin təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 24 dekabr tarixli 507 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 (V kitab), maddə 1608 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.
- "Peşə təhsili üzrə qeyri-formal və informl təhsil formaları vasitəsilə əldə edilmiş biliik, bacarıq, sənətlər və təcrübənin qiymətləndirilməsi və tanınması xidmətləri ilə əlaqədar digər xidmətlərin siyahısı və göstərilən xidmətlərə görə ödəniləcək haqların məbləği'nin təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 24 dekabr tarixli 508 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 (V kitab), maddə 1609 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

ƏLİ ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının
Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 118

Bakı şəhəri, 5 mart 2024-cü il

"Dövlət qeydiyyatına alınmış dərman vasitələrinin qiymətlərinin tənzimlənməsi və həmin qiymətlərə nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 3 iyun tarixli 209 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

"Dövlət qeydiyyatına alınmış dərman vasitələrinin qiymətlərinin tənzimlənməsi və həmin qiymətlərə nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 3 iyun tarixli 209 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 782 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Aşağıdakı məzmununda 1-1-ci və 1-2-ci hissələr əlavə edilsin:

"1-1. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş Qaydanın 4.9-cu bəndinə uyğun olaraq inteqrasiya həyata keçiriləndə Dərman vasitələrinin qiymətlərinin tənzimlənməsi və həmin qiymətlərə nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 17 noyabr tarixli 354 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 11, maddə 1277 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

5. "Geoloji Kəşfiyyat Agentliyi" publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi'nin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 21 noyabr tarixli 416 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 11, maddə 1353 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

6. "Geodeziya və Kartografiya Agentliyi" publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi'nin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 29 noyabr tarixli 425 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 11, maddə 1361 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

7. "Arxiv fondu sənədlərinin daimi dövlət mühafizəsinə təhvil verilməsi qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 24 may tarixli 163 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 5, maddə 730 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

8. "Ödənişli arxiv xidməti işçilərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi və dövlət arxiv xidmətinin maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Milli Arxiv İdarəsinin hesabatı köçürülən vəsaitəndə istifadə Qaydası"nın təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 31 iyul tarixli 251 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 7, maddə 1091 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

9. "Dövlət arxiv xidməti işçilərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi və dövlət arxiv xidmətinin maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Milli Arxiv İdarəsinin hesabatı köçürülən vəsaitəndə istifadə Qaydası"nın təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 31 iyul tarixli 252 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 7, maddə 1091 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

ƏLİ ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının
Baş naziri

"4.9. Dərman vasitələri dövlət reyestrinin Şüaranı informasiya sistemi ilə inteqrasiyası Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 sentyabr tarixli 263 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Dövlət informasiya ehtiyatları və sistemlərinin formalaşdırılması, aparılması, inteqrasiyası və arxivləşdirilməsi Qaydaları"nın 4-cü hissəsinə uyğun olaraq həyata keçirilir.

4.11. Bu Qaydanın 5.8-ci bəndi nəzərə alınmaqla, dərman vasitəsi dövlət qeydiyyatına alındıqdan sonra 1 (bir) ay müddətində ərizəçi tərəfindən qiymət tənzimlənməsi üçün müraciət edilmədiyi halda, Şura tərəfindən istinad ölkələri, habelə açıq informasiya mənbələri olan ölkələr üzrə məlumatlar əsasında araşdırma aparılmaqla, bazis qiymət müəyyən edilərək qiymət tənzimlənməsi həyata keçirilir.

4.12. "Dərman vasitələri haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 4.11-ci maddəsinin ikinci cümləsində qeyd olunan dərman vasitələrinin qiymətlərinin tənzimlənməsi dərman vasitələrinin istehsalçısı tərəfindən Şuraya müraciət edildikdə həyata keçirilir.;

2.5. 5-ci hissə üzrə:

2.5.1. 5.1-ci bəndə "üzrə" sözüündən sonra "istehsal ölkəsi nəzərə alınmaqla" sözləri əlavə edilsin;

2.5.2. 5.2-ci bəndin birinci cümləsinə "rübda" sözüündən sonra "azi" sözü əlavə edilsin;

2.5.3. 5.4-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.4. Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən dərman vasitələrinə verilən məlumatlarda Şura tərəfindən təsdiq edilmiş qiymətlər əks olunur.;

2.5.4. 5.6-cı bənddə "istehsalçılar" sözü "ərizəçilər" sözü ilə, "Katibliyə yenidən bəyannamə təqdim" sözləri "Şuraya yenidən müraciət" sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.5. 5.8-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.8. Aşağıdakı dərman vasitələrinin ölkədaxili topdansatış əcazılıq müəssisələrinə şərti satış qiymətlərinin müəyyənləşdirilməsi bu Qaydanın 5.9 – 5.13-cü bəndlərinə uyğun olaraq həyata keçirilir:

5.8.1. əhəlinin sağlamlığı baxımından xüsusi əhəmiyyət kəsb edən dərman vasitələri;

5.8.2. resept olmadan buraxılan dərman vasitələri.;

2.5.6. aşağıdakı məzmununda 5.9 – 5.14-cü bəndlər əlavə edilsin:

5.9. Bu Qaydanın 5.8.1-ci yarımbəndində qeyd olunan dərman vasitələrinin ölkədaxili topdansatış əcazılıq müəssisələrinə şərti satış qiymətlərinin ilk dəfə müəyyənləşdirilməsi bu Qaydanın 5.11-ci bəndi nəzərə alınmaqla, ərizəçinin müraciətinə və ya bu Qaydanın 4.11-ci bəndinə əsasən həyata keçirilir.

5.10. Bu Qaydanın 5.8.1-ci yarımbəndində qeyd olunan dərman vasitələrinin ölkədaxili topdansatış əcazılıq müəssisələrinə şərti satış qiymətlərinə yenidən baxılması bu Qaydanın 5.11-ci bəndi nəzərə alınmaqla, ərizəçinin və ya Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin müraciətinə əsasən həyata keçirilir.

5.11. Bu Qaydanın 5.8.1-ci yarımbəndində qeyd olunan dərman vasitələrinin ölkədaxili topdansatış əcazılıq müəssisələrinə şərti satış qiymətlərinə yenidən baxılması bu Qaydanın 5.11-ci bəndi nəzərə alınmaqla, ərizəçinin və ya Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin müraciətinə əsasən dərman vasitələrinin qiymətlərinin müəyyənləşdirilməsi üçün sənədlərin qəbulu və araşdırılması Katiblik tərəfindən həyata keçirilir.;

2.3.4. 3.4-cü bəndə "qiymətlərinin" sözüündən sonra "yuxarı həddinin" sözləri əlavə edilsin;

2.3.5. 3.5-ci bəndin birinci cümləsində "qiymətləri" sözü "qiymətlərinin yuxarı həddi" sözləri ilə, ikinci cümləsində "qiymətlərlə" sözü "qiymətlərin yuxarı həddinə" sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3.6. aşağıdakı məzmununda 3.6-cı bənd əlavə edilsin:

"3.6. Tibb müəssisələri üçün qablaşdırılmış dərman vasitəsinin yalnız topdansatış qiymətinin yuxarı həddi təsdiq edilir.;

2.4. 4-cü hissə üzrə:

2.4.1. 4.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"4.1. Dərman vasitələri dövlət qeydiyyatına alındıqdan sonra 1 (bir) ay müddətində ərizəçilər tərəfindən qiymət tənzimlənməsi üçün Şuraya müraciət edilir. Dərman vasitələrinin qiymətlərinin tənzimlənməsi üçün sənədlərin qəbulu və araşdırılması Katiblik tərəfindən həyata keçirilir.;

2.4.2. 4.2-ci bəndin birinci və ikinci cümlələrində "istehsalçılar" sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4.3. 4.3.2-ci yarımbənd ləğv edilsin;

2.4.4. 4.3.2-ci yarımbənd ləğv edilsin;

2.4.5. 4.3.3-cü yarımbənddə "həmin ölkələr üzrə Azərbaycan Respublikasının diplomatik nümayəndəlikləri və konsulluqları tərəfindən Azərbaycan dilinə rəsmi tərcüməsi təsdiq edilən qiymət sənədləri" sözləri "Azərbaycan dilinə tərcüməsi notariat qaydasında təsdiq edilən sənədlər" sözləri ilə əvəz edilsin;

2.4.6. 4.3.5-ci yarımbənddən "notariat qaydasında təsdiq edilmiş" sözləri çıxarılsın;

2.4.7. 4.5-ci və 4.6-cı bəndlərdə "istehsalçılara" sözü "ərizəçiyə" sözü ilə əvəz edilsin;

2.4.8. 4.7-ci bəndin birinci cümləsində "istehsalçının" sözü "ərizəçinin" sözü ilə əvəz edilsin;

2.4.9. 4.9-cu, 4.11-ci və 4.12-ci bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin:

ƏLİ ƏSƏDOV,
Azərbaycan Respublikasının
Baş naziri

“Adın şərəflidir sənin, ey qadın!”



Aile, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin təşkilatçılığı ilə 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü ilə əlaqədar tədbir keçirilib.

Milli Məclisin deputatlarının, dövlət və özəl sektor, qeyri-hökumət, beynəlxalq təşkilatların nümayəndələrinin, həmçinin respublikanın bütün regionlarından qadınların, görkəmli ictimai-siyasi xadimlərin iştirak etdikləri tədbirdə Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan qadınlarına ünvanladığı təbrik məktubu oxunub. Məktubu Prezident Administrasiyasının Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri Fərah Əliyeva səsləndirib. Tədbirdə çıxış edən Aile, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Bahar Muradova qadınların çalışdıqları

hər sahədə uğur qazanmaları üçün ölkəmizdə bütün şəraitin yaradıldığını bildirib. Qeyd edib ki, dövlətimiz tərəfindən qadınlara xüsusi diqqət və qayğı göstərilir, onların əməyi yüksək qiymətləndirilir.

Bahar Muradova bildirib ki, son 20 ildə dövlət idarəçiliyində gender amilinə diqqət artırılıb, qadın hüquqlarının təminatı, onların səlahiyyətləndirilməsi və iqtisadi cəhətdən gücləndirilməsi istiqamətində böyük irəliləyişlər əldə edilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, ölkəmizdə ictimai həyatın bütün sahələrində qadınların rolu ildən-ildə daha da artır, ictimai, sosial-iqtisadi, mədəni, mənəvi sahələrdə qadınlar fəal iştirak edirlər.

Sonra dövlətimizin qadın siyasətindən bəhs edən videoçarx nümayiş olunub. Tədbir konsert proqramı ilə davam edib.

XQ

Hikmət Hacıyevin Türkiyənin XİN başçısının müavini ilə görüşü



Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev Türkiyənin xarici işlər nazirinin müavini Yasin Ekrem Serimlə regional normalaşma proseslərini müzakirə edib.

Bu barədə Türkiyə XİN-in mətbuat xidməti sosial şəbəkədə bildirib.

“Nazir müavini Yasin Ekrem Serim Azərbaycan səfəri çərçivəsində Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev tərəfindən qəbul edilib.

Görüşdə qarşılıqlı münasibətlərimiz və regional normalaşma prosesi ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb”, – paylaşımında qeyd olunub.

COP29: ekoloji həmrəylikdən birgə səylərə



Dünya xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə vitse-prezidenti Antonella Bassaninin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Görüş zamanı Azərbaycan və Dünya Bankı arasında əməkdaşlıq perspektivləri, habelə cari ildə ölkəmizdə keçiriləcək BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasından (COP29) irəli gələn məsələlər müzakirə olunub.

COP29-a sədrliyimiz çərçivəsində aparılan substantiv danışıqlar prosesi, habelə 29-cu sessiyaya hazırlıq işləri barədə qarşı tərəfi ətraflı məlumatlandıran nazir Ceyhun Bayramov, sədrliyimizin əsasən global iqlim dəyişikliyinə qarşı mübarizəyə maliyyə resursları və investisiyaların cəlbinə vurğu etdiyini söyləyib. Bu istiqamətdə dövlətlərlə yanaşı, beynəlxalq maliyyə

institurlarının prosese mümkün töhfəsinin müəyyən edilməsi istiqamətində təmasların aparılması baxımından Dünya Bankının mühüm platforma roluna oynaya biləcəyi qeyd olunub.

Müqabil tərəf Azərbaycanı COP29-a sədrliyi münasibətilə təbrik edərək, ölkəmizin uğurlu sədrlik təcrübəsi nümayiş etdirəcəyinə, habelə sədrlik prioritetlərinə müvafiq olaraq beynəlxalq maliyyə institutları ilə əməkdaşlığın genişləndiriləcəyinə dair inam ifadə edib. Xüsusilə, COP29 çərçivəsində müəyyənləşəcək global öhdəliklərin öz praktik ikrasını tapması istiqamətində addımlar atılmasının vacibliyi qeyd olunub, Dünya Bankının bu

istiqamətdə təşəbbüslərinin dəstəklənməsinə hazır olduğu vurğulanıb.

Martın 6-da xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Konqo Prezidentinin strateji məsələlər və beynəlxalq əməkdaşlıq üzrə şəxsi nümayəndəsi Fransua Joli ilə görüşüb.

Görüşdə Afrika ölkələri ilə əməkdaşlığın inkişafının ölkəmizin əsas xarici siyasət prioritetlərindən biri olduğu vurğulanıb. Azərbaycan ilə Konqo arasında siyasi, iqtisadi-ticarət və enerji sahələrində əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün geniş imkanların mövcud olduğu bildirilib.

Qoşulma Hərəkatı, BMT və digər beynəlxalq təşkilatlar və platformalar çərçivəsində ölkələrimizin qarşılıqlı dəstəyindən məmnunluq ifadə olunub. Qoşulma Hərəkatına (QH) üzv dövlətlər üçün təqəddir proqramı çərçivəsində konqolu tələbələr ölkəmizdə təhsil almaları, Hərəkatın Gənclər Təşkilatında nümayəndələrin iştirakı üçün imkanlar nəzərdən keçirilib.

Nazir Ceyhun Bayramov bu il ölkəmizdə keçiriləcək BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) əlavə əməkdaşlıq imkanları yaratdığını diqqətə çatdırıb.

XQ

Ankara ilə hərbi əməkdaşlığın yeni hədəfləri



Ankarada rəsmi səfərdə olan Azərbaycanın müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Türkiyənin milli müdafiə naziri Yaşar Güler ilə görüşüb.

Nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə keçirilən görüşdə qonaqlara qarşı ölkənin milli müdafiə naziri onları Türkiyədə görməkdən məmnunluğunu bildirib. Y.Güler ölkələrimiz arasında qarşılıqlı inam, etimad və dəstəyə əsaslanan əməkdaşlığın bundan sonra da uğurla inkişaf etdiriləcəyinə əminliyini ifadə edib.

Müdafiə naziri türküyəli həmkarına göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildirib. General-polkovnik Z.Həsənov Azərbaycan və Türkiyə dövlət başçılarının səmimi münasibətlərinin digər sahələrdə olduğu kimi, hərbi əməkdaşlıq sahəsinə də müsbət təsir etdiyini vurğulayıb.

Görüşdə hərbi, hərbi-texniki, hərbi-təhsil və digər sahələrdə əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri, regional təhlükəsizlik və qarşılıqlı maraqları digər məsələlər müzakirə edilib.

Həmin gün müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Türkiyənin Müdafiə Sənayesi Komitəsinin sədri Haluk Gürgün, Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah reisi ordu generalı Metin Gürak ilə də görüşüb.

XQ

Şimal qonşumuzla iqtisadi əlaqələrin yeni üfüqləri

(əvvəlki 1-ci səhifədə)

İkitərəfli formatda regionlararası forumlar da artıq öz səmərəliliyini sübuta yetirib. Hakimiyyət nümayəndələrinin, işgüzar və ekspert dairələrinin forum çərçivəsində görüşləri keçirilib, konstruktiv və açıq dialoq aparılıb. Bu, əlaqələr qurmağa, gələcək birgə fəaliyyətə naminə səyləri ayıran surətdə koordinasiya etməyə, əməkdaşlığın genişləndirilməsi perspektivlərinin müzakirəsini aparmağa əlverişli imkan yaradır. Reallaşdırılan forumlar, Azərbaycan Respublikasının regionları ilə Rusiya Federasiyasının subyektləri arasında birbaşa qarşılıqlı faydalı əlaqələrin yaradılması üçün tələbat duyulan tədbir kimi dəyərləndirilir.

Cari il yanvar ayının 22-də imzalanmış “2024-2026-cı illər üçün əməkdaşlığın əsas istiqamətlərinin inkişafı üzrə Yol Xəritəsi” də ölkələrimiz arasında qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın möhkəmlənməsinə bundan sonra da mühüm töhfə verəcəyi əminliyi yaradır.

Yeri gəlmişkən, indiyədək mövcud olan Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığının inkişafının əsas istiqamətləri üzrə yol xəritələrinin icrasının nəticələri də uğurlu olub. Belə ki, yol xəritələrinin icra olunduğu 2018-2023-cü illər əhatə edən dövr ərzində ticarətin asanlaşdırılması və ticarət axınının şaxələndirilməsi, gömrük və sərhəd-keçid infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi, dövlət sərhədindən yük daşımaqlarının həcmiminin, habelə buraxılış məntəqələrinin keçirmə qabiliyyətinin artırılması və bir çox digər istiqamətlərdə əməli addımlar atılıb.

Görülən tədbirlər nəticəsində Azərbaycan-Rusiya ticarət-iqtisadi əlaqələrinin dayanıqlı dinamikası təmin edilib, 2017-ci ilə müqayisədə ticarət dövriyyəsi

2 dəfədən çox artaraq ötən il 4,3 milyard ABŞ dollarından çox təşkil edib. Həmçinin investisiya sahəsində əməkdaşlıq yeni mərhələyə daxil olub, Azərbaycanca Rusiyanın iştirakı ilə böyük investisiya layihələrinin həyata keçirilməsinə başlanılıb.

Ötən il ölkələrimiz arasında perspektivli sahə olan nəqliyyat və tranzit daşımaqları sahəsində bir sıra mühüm uğurlar əldə edilib, ikitərəfli yükdaşımaqların ümumi həcmində 11 faizdən çox artım qeydə alınıb. “Şimal-Cənub” Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizi ölkələrimizin əraziləri vasitəsilə Cənubi Asiyadan Avropaya yüklərin daşınması üçün optimal imkanların yaradılmasına yönəlib və 2023-cü ildə dəhlizlə yükdaşımaqların həcmi, təxminən, 17 faiz yüksəlib.

Bununla yanaşı, 2023-cü ildə iki ölkə arasında ümumi yükdaşımaqların həcmi 2017-ci ilə müqayisədə 87 faiz, o cümlədən tranzit yüklərin həcmi 4 dəfəyə yaxın artıb. Həmçinin Şimal-Cənub Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizi ilə yükdaşımaqları 2017-ci ilə müqayisədə 44 faizdən çox olub.

Ötən il Azərbaycan-Rusiya arasında enerji, kənd təsərrüfatı, gömrük-sərhəd infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi, humanitar və bir çox digər sahələrdə əməkdaşlığın inkişafı ilə bağlı müsbət nəticələr qeydə alınıb.

Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığının inkişafının əsas istiqamətləri üzrə 2024-2026-cı illər üçün Yol Xəritəsi də investisiya qoyuluşu, nəqliyyat, sənaye, aqrar və qida təhlükəsizliyi, enerji, turizm, humanitar və sosial, həmçinin innovasiya və informasiya texnologiyaları sahələrində əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi ilə əlaqədar konkret addımların atılmasını nəzərdə tutur.

İki ölkə arasında qarşılıqlı hörmət və etimad prinsiplərinə əsaslanan tərəfdaşlıq çoxşaxəlidir və demək olar ki, bütün sahələrdə əhatə edir. Hər iki dövlət arasında dinamik iqtisadi-ticarət əməkdaşlığı müsbət göstəricilərlə diqqət çəkən ticarət dövriyyəsi artır, yeni istiqamətlər üzrə önəmli layihələr həyata keçirilir. Nəqliyyat-logistika, sənaye, kənd təsərrüfatı və ekoloji sahələrdə qarşılıqlı fəaliyyət iki ölkənin regionlararası səviyyədə əlaqələrinə daha da dərinləşdirir. Qısa müddət ərzində Dağıstan, Tatarıstan, Başqırdıstan, Udmurt respublikaları, Həştərxan, Ryazan vilayətləri, Perm diyarı və Rusiya Federasiyasının digər subyektləri ilə vaxtaşırı qarşılıqlı səfərlər həyata keçirilir.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Rusiyanın 80-ə yaxın subyekti ilə iqtisadi və humanitar sahələrdə mühüm əlaqələr qurub, 20 subyektlə iqtisadi-ticarət, elmi-texniki və mədəni sahələrdə qarşılıqlı fəaliyyətə dair sənədlər imzalanıb.

Martın 5-də Bakıda Baş nazir Əli Əsədov ilə respublikamızda səfərdə olan Rusiya Federasiyası Hökumətinin sədri Mixail Mişustin arasında iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə genişləndirilməsi tərkibində keçirilən görüşdə Azərbaycan-Rusiya strateji tərəfdaşlığının müxtəlif sahələrdə yüksək səviyyədə olduğu bildirilib, ikitərəfli əlaqələrin dinamik inkişafının iki ölkənin prezidentlərinin sıx təmaslarının və birgə səylərinin nəticəsi olduğu qeyd edilib. Görüşün sonunda turizm və mədəniyyət, həmçinin Azərbaycan-Rusiya dövlət sərhədindən keçid məntəqələrinin, habelə avtomobil yolu infrastrukturunun inkişafına dair ikitərəfli əməkdaşlığın gücləndirilməsi üzrə bir sıra sənədlər imzalanıb.

XQ

Erməni soyqırımları və beynəlxalq hüquqi məsuliyyət

Dünya Azərbaycan Respublikasının Vəkillər Kollegiyası Hüquq və İnsan Haqları İnstitutu ilə birgə “Soyqırım cinayətinə görə beynəlxalq hüquqi məsuliyyət” mövzusunda dəyirmi masa keçirib.

Hüquq və İnsan Haqları İnstitutunun İdarə Heyətinin sədri Məhəmməd Quluzadə toplantının giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, hüquqşünas alimlərimiz erməni millətçi-separatçılarının xalqımıza qarşı törətdikləri soyqırımları və müharibə cinayətləri barədə faktları dünya ictimaiyyətinə çatdıraraq, canları ittiham edən tədqiqat aparıb, çoxsaylı əsərlər yazıblar.

Vəkillər Kollegiyası Akademiyasının rektoru, professor Əmir Əliyev isə qeyd edib ki, xalqımıza qarşı ağır cinayətlərin təşkilində və törədilməsində iştirak etmiş təqsirkar şəxslərin müəyyənləşdirilərək mövcud qanunvericiliyə əsasən cinayət məsuliyyətinə cəlb olunması, habelə beynəlxalq hüquq normalarının və insan hüquq və azadlıqlarının kobud şəkildə pozulması faktları ilə bağlı beynəlxalq təşkilatlar qarşısında müvafiq vəsatətlər qaldırılıb.

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov, İstanbul Universiteti hüquq fakültəsinin professoru Fəthi Gedikli, Ankara Universitetinin professoru Cavid Abdullazadə, ANAMA-nın nümayəndəsi Fərhad İsayev, BDU hüquq fakültəsinin dekani Zaur Əliyev, cinayət hüququ və



kriminologiya kafedrasının müdiri Şəhla Səmədova, dosent Əlvəz Allahverdiyev, BDU Azərbaycan tarixi kafedrasının dosenti Boran Əziz, Vəkillər Kollegiyasının Rəyasət Heyətinin üzvü İlham Həsənova, Hüquq və İnsan Haqları İnstitutunun əməkdaşı İlham Malıkoğlu mövzu ilə bağlı çıxış ediblər.

Müzakirələr zamanı “Soyqırım cinayətinin qarşısının alınması və onun cəzalandırılması haqqında” Konvensiyanın müddəaları təhlil olunub, həmçinin müasir şəraitdə soyqırım törədən şəxslərin cinayət məsuliyyətinə cəlb edilməsi mexanizmlərinə toxunulub.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ

Bakıda idman paradı



Hövsan Olimpiya İdman Kompleksində Bakı Şəhər Gənclər və İdman İdarəsinin (BŞGİİ) təşkilatçılığı ilə idman paradı keçirilib.

BŞGİİ-nin idman sektorunun müdiri Rəşad Əliyev 5 Mart – Bədən Tərbiyəsi və İdman Gününün önəmindən danışib. Qeyd edilib ki, bu əlamətdar gün ölkəmizdə kütləvi idman tədbirləri ilə qeyd edilir.

Bakının 12 rayonunu təmsil edən gənclər paradından keçiblər.

Tədbirin rəsmi hissəsindən sonra müxtəlif idman növlərində nümunəvi çıxışlar nümayiş etdirilib. Daha sonra gənclərin iştirakı ilə fleşmob olub.

Antidoping hesabatı



Fransanın Strasburq şəhərində Ümumdünya Antidoping Agentliyi (WADA) üzrə Ad Hoc Avropa Komitəsinin (CAHAMA) 63-cü iclası keçirilib.

Tədbirdə ölkəmizi Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyinin (AMADA) icraçı direktoru Təhminə Tağızadənin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti təmsil edib.

İki gün davam edən iclasda müxtəlif milli antidoping təşkilatlarının nümayəndələri dopinglə mübarizə sahəsində mühüm məsələləri müzakirə ediblər. Tədbirin gündəliyinə öten iclasın hesabatının təsdiqi, CAHAMA-nın iş metodlarının müzakirəsi, katiblikdə yeniliklər və gələcək görüşlərin planlaşdırılması kimi müxtəlif məsələlər daxil edilib.

Üzgüçülərimizin Riqa uğuru

Azərbaycanın üzgüçülük komandası Latviyanın paytaxtı Riqada keçirilən turnirdə uğurla çıxış edib.



Kişilərdən ibarət yığma 4x200 metr məsafədə sərbəst üsulla üzme yarışında qızıl medal qazanıb. Şəxsi yarışlarda açıq yaş qrupunda müxtəlif növlər üzrə Əbdürrəhman Rüstəmov, Süleyman İsmayilzadə gümüş, Oqtay Hüseynov, Səid Həmidov, Mehri Əbdürrəhmanlı bürünc mükafatlar qazanıblar.

S.İsmayilzadə və M.Əbdürrəhmanlı öz yarımları arasında rekordları yeniləyiblər.

Qeyd edək ki, yarışa ilk dəfə rekord sayda, 760 idmançı qatılıb.

Leyla SABİRQIZI
XQ

Müzəffər "Qarabağ" – məğlubedilməz "Bayer"

Bu gün daha böyük sınaq günüdür. Bakı, bütün Azərbaycan, "Qarabağ"ı öz komandası bilan qarşı Türkiyə UEFA Avropa Liqası turnirində tarix yazmaqda davam edən səmimi və mübariz Ağdam kollektivinin Almaniyannın Leverkusen şəhərinin "Bayer" klubu ilə səkkizdəbir final görüşünü səbirsizliklə gözləyir. Həm də qürurla, ümidlə. Hərçənd rəqib Avroliqa yolunda qarşımıza çıxan ən zəhmətli klubdur. Bundesliqa, Almaniya kuboku və beynəlxalq meydana ardıcıl 34 oyunda bir dəfə də udumzmayan "Bayer" və onun ispan baş məşqçisi Xabi Alonso dünyanın diqqət mərkəzindədir.

Elə pley-offda Portuqaliyanın "Braqa"sını iki oyunun yekununda (6:5) silahı yerə qoymağa məcbur edən Azərbaycan çempionunun və onun baş məşqçisi Qurban Qurbanovun da ünvanına bu günlərdə az tərif eşitmirik. Beynəlxalq dairələrin rəğbətini qazanmaq isə ikiqat fərəhlidir. "Qarabağ" oynadığı yaxşı futbola, güclü rəqiblər üzərində qə

Cəfərquliyev, İspaniyanın "Betis", Yunanistanın PAOK, Xorvatiyanın "Hayduk" klublarının maraqsına düşən Bəhlul Mustafazadə və "Braqa" ilə Bakıdakı oyunun qəhrəmanlarından biri Bədəvi Hüseynovun, bütün komandanın bu gün Ağdam şəhəri təmsilçisinin Çempionlar Liqasından sonra qitənin ən nüfuzlu ikinci klub turnirinin səkkizdəbir final



zandığı layiqli qələbələrle özü ilə yanaşı, təmsil etdiyi Azərbaycanı da, onun həqiqətlərini də Avropaya və dünyaya daha yaxından tanıdır.

Braqalılarla Bakı matçından sonra Portuqaliya mətbuatının 120+2-ci dəqiqədə qonaqların qapısına yol tapıb, onların bütün ümidlərini alt-üst edən Nəriman Axundzadəni "gənc istedad", meydana yorulmaq bilmədən böyük faydalı iş həcmi yerinə yetirən Marko Yankoviçi "maestro" adlandırması, digər Marko-Veşoviçi isə özünü hər yerə çətdirən "inadkar" oyunçu hesab etməsi təsadüfi deyil. Onlarla yanaşı, oyun ərzində defələri yüksək sürətlə 35-40 metr məsafə qət edib, rəqib qapısı ağızından gərgin vəziyyətlər yaradan Elvin

çısı olmasında xidmətləri böyükdür.

Baş məşqçimiz Q.Qurbanovun "Braqa" ilə görüşün ən ağır dəqiqələrində Mateus Silva ilə N.Axundzadəni meydana çıxardığını da hələ çox xatırlayacağıq. Portuqaliyada ilk oyunda Silva qapımıza penalti təyin edilməsinə səbəb olmuşdu, Nəriman isə hesabı 5:2-yə çətdirəmaq imkanını itirmişdi. Cavab görüşündə gərginliyin son həddə çatdığı anlarda Qurban müəllimin hər iki futbolçunu döyüşə göndərməsi, başqa sözlərlə desək, od-alov içinə atması özünü tam doğrultdu. "Qarabağ"ın hər iki topunu məhz bu futbolçuların vurması məşqçinin böyük uğuru, yüz ölçüb, bir biçdiyi həlledici qərarın bəhrəsi idi.



Görüşün yarisından da çox hissesini on nəfərlə oynamağa məcbur qalan komandanın döyüşkən ruhu, üstəgəl, onun sadıq pərəstişkarlarının gecəyarısı soyuq havada möhkəm dəstəyinin nəticəsidir ki, Avropa mətbuatı "Qarabağ"ın qitemizi təəccübləndirməkdə davam etdiyini yazır, xarici ölkələrdə bəzi klubların futbolçularının birlikdə "Qarabağ"—"Braqa" qarşılaşmasını izlədiklərini eşidirik.

Göründüyü kimi, "Qarabağ" getdikcə böyüyür. Böyüdükcə də beynəlxalq futbolda ona hörmət və rəğbət də artır, UEFA rəsmiləri bizə daha isti münasibət göstərir, "Qarabağ"ın heç bir rəqibdən çəkinmədiyini, istənilən vəziyyətdə adət etdiyi hücum futbolunu oynamağa üstünlük verdiyini görürük. Bu isə deməkdir ki, Azərbaycan çempionu düzgün yoldadır, əzmkarlığı, zəhməti nəticəsiz qalmır.

Ağdam komandasının bu gün Avroliqanın ən güclü 16 klubu sırasında addımlaması "Qarabağ"ın da, eyni bir kollektivin "sükanı arxasında" uzunmüddətli və səmərəli fəaliyyəti nümunə göstərilən Q.Qurbanovun da dünya və Avropa reyting siyahılarında durmadan mövqələrini yaxşılaşdırır, onları bir çox məşhur klub və məşqçilərdən irəli çıxarır. UEFA Avropa Liqası turnirində dördüdəbir finalın astanasında olan

komandamız artıq çox böyük iş görsənini. Zarafət deyil, "Qarabağ" indiki yarışda səkkizdəbir final sevinci yaşayan keçmiş Sovet İttifaqının yeganə təmsilçisidir.

Müzəffər "Qarabağ"—məğlubedilməz "Bayer" görüşündə hakimin saat 21:45-də səslənəcək start işarəsinə az qalır. Azərbaycan çempionu çox sağ olsun ki, "Bayer" kimi bir klubu son 4-5 ayda ikinci dəfə Bakıya gətirib. Bu rəqiblərin sadə və təvazökar məşqçilərinin Leverkusendə görüşüb, təcrübə mübadiləsi aparmaları da qarşıdakı görüşə xüsusi mənə verir. İzləməyə hazırlaşdığımız oyun həm də Qurbanov—Alonso rəqabətidir. Görək, təcrübə mübadiləsindən kim daha çox fayda götürür.

"Qarabağ" oktyabrda qrup mərhələsi çərçivəsində səfərdə "Bayer"ə böyük hesabla udumzmuşdu (1:5), noyabrda öz meydanında yalnız son dəqiqələrdə penalti ilə buraxdığı qol ilə məğlub oldu (0:1). İndi isə erkən bahardayıq, 90 dəqiqə ərzində meydana baş verəcək hadisələrdən və qeydə alınacaq nəticədən asılı olmayaraq, bütün hallarda böyük futboldan zövq alacağıq. Bu imkanı bizə yaradan isə, bir daha təkrar edək, son nəfəsədək döyüşməyi bacaran "Qarabağ" komandasıdır!

Oqtay BAYRAMOV,
Əməkdar jurnalist

Hava

Abşeronda dumanlı, bölgələrdə yağıntılı olacaq

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən məlumata əsasən, martın 7-də Bakıda və Abşeron yarımadasında havanın dəyişkən buludlu olacağı, ararib tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir.



Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman, az çiskin, gecəyə doğru isə yağıntılı olacağı ehtimalı var. Mülayim şimal-qərb küləyi əsəcək, axşama doğru ararib güclənəcək. Gecə 3-6°, gündüz 7-11° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 759 mm civə sütunu, nisbi rütubət 70-80 faiz olacaq. Azərbaycanın rayonlarında dağlıq ərazilərdən başlayaraq, bəzi yerlərdə ararib yağıntılı olacağı, qar yağacağı gözlənilir. Ayri-ayrı yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Gecə və səhər ararib duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək, gündüz ayri-ayrı yerlərdə ararib güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 2-6°, gündüz 10-15° isti, dağlarda gecə 2° şaxtadan 3° -dək isti, gündüz 3-6° isti olacaq.

Q. QASIMOV
XQ

Texnologiya



Süni intellektin yeni bacarıqları

Son illərdə süni intellekt sürətlə insanların gündəlik həyatının bir hissəsinə çevrilir. Dizaynerlər indi süni intellektlə işləyən proqramlar vasitəsilə daxil edilən əmrlər əsasında yalnız bir toxunma ilə reklam afişaları və vizual məhsullar yarada bilir. İfaçılar çox qısa müddət ərzində mahınlar yaradır və süni intellektlə işləyən hüquqşünas tətbiqinin köməyi ilə məhkəmə işinə "dərhal" baxılır.

Bundan əlavə, smartfonlarda səsi köməkçilər, avtonom sürücülük sistemləri, ağıllı yollar, onlayn alış-veriş saytlarında alqoritmlər və tibbi təsvirlər süni intellekt sayəsində fəaliyyət göstərir.

Mərmərə Universitetinin Vizual Ünsiyyət Dizaynı Departamentinin rəhbəri, professor Əli Murat Kırık bildirib ki, texnologiyannın öyrənilməsi (Machine Learning), dərin öyrənmə (Deep Learning) və təbii dil birləşməsindən ibarət olan süni intellekt sistemi Türkiyədə və dünyada getdikcə geniş yayılır.

Professor xatırladı ki, Avropa Parlamenti süni intellektdən istifadəni tənzimləyən qanun qəbul edib. Türkiyədə də belə qanunların qəbulu mümkündür. Kırık deyib ki, Türkiyədə əsasən ASELSAN, HAVELSAN şirkətləri, eləcə də Elmi və Texniki Araşdırmalar Şurasının (TÜBİTAK) iştirakı ilə süni intellekt sahəsində fəal inkişaf tendensiyası davam edir.

P.ƏMİRCANOV
XQ

✓ Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti tərəfindən Kerimov Şahsuvar Kerim oğlunun adına verilmiş xidməti vəsiqə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

✓ 2017-ci ildə Həsənli Sədi Ədalət oğlunun adına verilmiş AD seriyalı, 0037360 nömrəli şəxsi vəsiqə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN
AMAŞOVQəbul şöbəsi: 493-24-75
Məsul katib: 493-61-02
Texniki şöbə: 493-59-64

+994(51) 280-16-44

TELEFONLAR:

Reklam və elanlar: 493-82-21

Mühasibatlıq: 498-85-29
E-mail: xalqqazeti@gmail.com
info@xalqqazeti.az

"Xalq qəzeti"nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnilib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap olunub.

ÜNVANIMIZ:

AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.
Şəhadətnamə 022273İNDEKS 0282
TİRAJ 3915
SİFARIŞ 523
QIYMƏTİ 60 qəpikNövbətçi redaktor
Səbuhi MƏMMƏDOV
Çapa imzalanmışdır
00:00